[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Городская Дума

РЕШЕНИЕ

	от  19.11.2020
	№  228

О признании утратившими силу отдельных решений

городской Думы по единому налогу на вмененный доход

для отдельных видов деятельности

В соответствии с частью 8 статьи 5 Федерального закона от 29.06.2012 № 97-ФЗ "О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона "О банках и банковской деятельности", руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», городская Дума

РЕШАЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие решения городской Думы:

от 24.11.2005 № 118 "О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности";
от 29.11.2007 № 417 "О внесении изменений в решение городской Думы от 24.11.2005 № 118 "О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности";

от 18.09.2008 № 499 "О внесении изменений в решение городской Думы от 24.11.2005 № 118 "О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности (в редакции решения городской Думы от 29.11.2007 № 417";

от 24.11.2011 № 294 "О внесении изменений в решение городской Думы от 24.11.2005 № 118 "О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности";
от 16.02.2012 № 326 "О внесении изменений в решение городской Думы от 24.11.2005 № 118 "О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности";

от 19.09.2012 № 380 "О внесении изменений в решение городской Думы от 24.11.2005 № 118 "О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности";

от 13.11.2014 № 96 "О внесении изменений в решение городской Думы от 24.11.2005 № 118 "О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности";

от 29.11.2016 № 259 "О внесении изменений в решение городской Думы от 24.11.2005 № 118 "О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности";

от 16.11.2017 № 16 "О протесте прокурора города от 21.06.2017 № 7-07-2017 на решение городской Думы от 24.11.2005 № 118 "О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности";

от 16.11.2017 № 14 "О внесении изменений в решение городской Думы от 24.11.2005 № 118 "О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности";

от 21.05.2020 № 196 "О внесении изменений в решение городской Думы от 24.11.2005 № 118 "О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности".

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее дня его официального опубликования в газете "Коряжемский муниципальный вестник".
Председатель городской Думы                                                              Е.А. Бунькова

Глава муниципального образования                                                              А.А.Ткач